www.dre.pt

N.º 135 14 de julho de 2021 Pág. 341

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 UNIÃO DAS FREGUESIAS DE LORDELO DO OURO E MASSARELOS

Aviso n.º 13306/2021

Sumário: Homologação da lista do procedimento interno de seleção para o ingresso na carreira
de assistente técnico.

Em cumprimento do disposto do n.º 6 do artigo 36.ª da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro,
alterada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, e em conformidade com as deliberações toma-
das pelo júri, torna-se público que a lista unitária de ordenação final do procedimento Interno de
Seleção para o Ingresso na Carreira de Assistente Técnico, na modalidade de contrato de trabalho
em funções publicas por tempo indeterminado, foi homologada em reunião da Junta de Freguesia
da União das Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos em 22 de junho de 2021.

Candidatas:

Maria Olinda Moreira da Silva Costa.
Paula Cristina da Cunha Matos Ferreira.

A lista unitária de ordenação final encontra-se afixada nas instalações da Junta de Freguesia da
União das Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos, bem como divulgada na página eletrónica
da autarquia (www.uf-lordeloouromassarelos.pt).

28 de junho de 2021. — A Presidente da União das Freguesias de Lordelo do Ouro e Massa-
relos, Dr.ª Carla Sofia da Silva Soares Maia.

314356557

PROCEDIMENTO INTERNO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO NA CARREIRA DE

ASSISTENTE TECNICO

Em cumprimento do disposto no n2.2 do art.36 da Portaria n2.83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada

e republicada pela Portaria n.145-A/2O11, de 6 de Abril, homologo a Lista Unitária de Ordenação Final,

bem como todas as deliberações tomadas pelo Juri do presente procedimento concursal.

Nos termos e para os efeitos previstos no n2.4 do art9.362. da portaria n2.83-A/2009, de 22 de Janeiro,

alterada e republicada pela Portaria n2.14S-A/20h1, de 6 de Abril, os candidatos, deverão ser

notificados do ato de homologação da Lista Unitária de Ordenação Final.

LISTA UNITÁRIA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ordenação Nome Classificação Final

A MARIA OLINDAMOREIRA DA SILVA COSTA 14,60

B PAULA CRISTINA DA CUNHA MATOS 14,60

FERREIRA

Nos termos do disposto no n2.6 do art2.36 da referida Portaria, a lista unitária de ordenação final vai

ser afixada em local visível e publico das in5talações da Autarquia, disponibilizada na página eletrônica

UNIÃO DAS FPECUE5IA5 DE
LORDELO DO OURO E MASSARELO5

www.uf-lordeloouromassarelos.pt e publicada na 2.Serie do Diário da República.

Porto, 2021-06-28